
贵安新区配售电有限公司 2024年配电网及充电工程项目监理服务公开竞争性谈

判成交候选人公示

（招标编号：GZDLZB2024-050）

       
公示结束时间：2024年 04月 22日          

一、评标情况

标段(包)[001]贵安新区配售电有限公司 220kV党高线勘察设计技术咨询服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：贵州鑫力塬建设项目管理有限公司，其他类型投标报价：37.00%，

质量：达标，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：贵州电力建设监理咨询有限责任公司 ，其他类型投标报价：

35.00%，质量：达标，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：安徽能建工程监理咨询有限公司，其他类型投标报价：28.00%，

质量：达标，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(贵州鑫力塬建设项目管理有限公司)的项目负责人：袁军本项目无需提

供;

      中标候选人(贵州电力建设监理咨询有限责任公司 )的项目负责人：李颖本项目无需

提供;

      中标候选人(安徽能建工程监理咨询有限公司)的项目负责人：朱礼刚本项目无需提

供;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(贵州鑫力塬建设项目管理有限公司)的资格能力条件：满足竞争性谈判文

件要求;

      中标候选人(贵州电力建设监理咨询有限责任公司 )的资格能力条件：满足竞争性谈

判文件要求;

      中标候选人(安徽能建工程监理咨询有限公司)的资格能力条件：满足竞争性谈判文件

要求;

二、提出异议的渠道和方式



公示日期：2024年 04月 19日至 2024年 04月 22日。

响应人对成交候选人公示有异议的，应当在公示期内，以书面形式提出质疑。

提出质疑应当包括以下内容：

（1）投诉人的名称、地址及有效联系方式；

（2）被投诉人的名称、地址及有效联系方式；

（3）投诉事项的基本事实；

（4）相关请求及主张；

（5）有效线索和相关证明材料。

    投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者

个人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证复印件。

三、其他

    项目名称：贵安新区配售电有限公司 2024年配电网及充电工程项目监理服务公开竞争

性谈判

项目编号：GZDLZB2024-050

采购人： 贵安新区配售电有限公司

谈判时间：2024年 4月 16日

谈判地点：贵州省贵阳市高新区黔灵山路 357号德福中心 A6栋 10楼 1006会议室

第一成交候选人：  贵州鑫力塬建设项目管理有限公司

第二成交候选人： 贵州电力建设监理咨询有限责任公司 

第三成交候选人：  安徽能建工程监理咨询有限公司

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为贵安新区配售电有限公司监察审计部。

五、联系方式

   招 标 人：贵安新区配售电有限公司                         

   地    址：贵安新区贵安云谷 A8-2                                                 

   联 系 人：张工                             



   电    话：0851-88563537                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

   地    址： 贵阳市高新区黔灵山路 357号德福中心 A6栋

   联 系 人： 雷老师、邹老师

   电    话： 0851-88605307

   电子邮件： 652757945@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

雷耀云




